
LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
RICORDATO che con delibera del Consiglio Comunale n. 81 del 21.11.1990 è stato approvato il 
regolamento per l’uso della struttura in oggetto fissando tra l’altro l’importo di L. 150.000/giorno 
quale somma da versare al Comune da parte del richiedente a titoli di contributo delle spese generali 
per pulizia, energia elettrica e riscaldamento; 
 

CONSIDERATO, dato il tempo trascorso, che detto  importo non è più assolutamente 
idoneo a coprire le spese per cui  è stato determinato e pertanto si rende necessaria la sua 
rideterminazione; 

 
 PRESO ATTO che sulla proposta di deliberazione è stato acquisito il parere di regolarità 
tecnica espresso dal responsabile dell’area competente, ai sensi dell'articolo 49 del D.Lg.vo 
267/2000 ; 
 
 Con voti unanimi, favorevoli e palesi; 

 
D E L I B E R A 

 
di  stabilire che a titolo di contributo delle spese per pulizia, energia elettrica e riscaldamento, il 
richiedente l’utilizzo della struttura in oggetto dovrà versare la somma di € 100,00 (euro cento) al 
giorno. 
 
 

INDI, con apposita, separata ed unanime votazione espressa nelle forme di legge; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
 Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi del 4° comma 
dell’articolo 134 del D. lgs. 18.08.2000 N. 267 

 
 
 

 


